
抚顺矿业集团有限责任公司跳汰机、离心脱水机 (1类 )招标公告

(招标编号:25FK086-GY064)

项目所在地区:辽宁省,抚顺市,新抚区

一、招标条件

本抚顺矿业集团有限责任公司跳汰机、离心脱水机 (1类 )招标资格预审公告已由项目

审批/核准/各案机关批准,项 目资金来源为自筹资金 198万元,招标人为抚顺矿业集团有限

责任公司物资供应分公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项 目概况和招标范围

规模:跳汰机 (18平 ,含电控柜)一套,跳汰机 (24平 ,含电控柜)一套,离心脱水

加 一

`、`帅~rl o

范围:本招标项目划分为 1个标段,本次招标为其中的:

(001)跳汰机、离心脱水机 ;

三 、投标人资格要求

(001跳汰机、离心脱水机)的投标人资格能力要求: (1)注册资金不低于 100万元、

注册期满一年。(2)在中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织,具有采购货物

的生产 (制造)或经营资格。 ;

本项目不力炸联合体投标。

四、招标文件 的获取

获取时间:从 2025年 04月 23日 10时 00分到 2025年 04月 28日 10时 00分

获取方式 投标人在开标前需交纳 40000元 (人民币大写 肆万元整)投标保证金和 200

元 (人民币大写:贰佰元)标书工本费 (只开收据),以银行转账支付方式到抚顺矿业集团

有限责任公司物资供应分公司,开户行:工行露天支行,帐号:0705021009221003828。 招

标结束后的第一时间内返还未中标人投标保证金。如中标单位违约,将丧失收国投标保证金

的权利,且不以此为限。未交纳投标保证金的,取消参与招标资格。然后,将缴费凭证发送

至指定邮箱 15841367277@163.com。 招标人确认后,通过电子邮箱将招标文件发送至投标人

邮箱。

五、投标文件的避交

递交截止时间:2025年 05月 07日 10时 00分

r,。 0。 01



递交方式 辽宁省抚顺市新抚区南阳路西段南分院小区抚顺矿业集团有限责任公司物资

供应分公司纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间:2025年 05月 08日 09时 00分

开标地点;抚顺矿业集团有限责任公司物资供应分公司

七、其他

发布公告的媒介 :

中国招标投标公共服务平台 (http∶ //ww.cebpubservice,com/)

抚顺矿业集团有限责任公司网站 (https://ww.fsmg.com.cn/)

八、监督部门

本招标项目的监督部门为抚顺矿业集团有限责任公司综合管理部。

九、联系方式

招 标 人:抚顺矿业集团有限责钰公司物资供应分公司

9'

)′

》 、̀ `

典 旬

地  址:辽宁省抚顺市新抚区南阳路西段南分院小区抚顺矿业集团有限责任公司物资

供应分公司

联 系 人:于镇海

电  话:15642039213

电子邮件:15841367277@163.com

招标代理机构 :

地  址 :

联 系 人 :

电  话 :

电子邮件 :

招标人或其招标代理机构主要负责人 (项 目负责

招标人或其招标代理机构 :

ooo′

少 心
`


